

NSU møte 6, 2024

Teams - *onsdag 16. oktober 2024, 16:00 - 18:05*

Deltakere

Styremedlemmer: Wenche Lagmo, Terje Lindstrøm, Bjørg Wikan Andreassen, Roger Sjølstad, Petter Steen, Linda Kjeksrud, Janne Gregersen, Catharina Fridell

Informasjon

I oppstarten av møtet ble habilitet gjennomgått.

Fra sekretariatet møtte Catharina Fridell og Janne Gregersen. Janne Gregersen tar over som sekretær i NSU.

Petter Steen forlot møtet 17.47, deltok ikke under "Eventuelt".

Møteprotokoll

54/24 Godkjenning av protokoll møte 5/24

NKKs Særkomite for utstilling har godkjent protokollen digitalt i etterkant av møtet.

55/24 Orientering fra NKKs Hovedstyre ved HS representant

Hovedstyrets representant orientert om HS-vedtak, sak 9-24/26, om nedsettelse av arbeidsgruppe for å se på antall utstillinger.

I FCI's Europaseksjonsmøte den 7.oktober ble vedtatt at BSI tas i bruk i alle FCI land, etter oppfordring fra NKU.

Det ble informert om arbeidsgruppen, som er nedsatt som en oppfølging av RS-vedtak, fikk før sommeren oppdrag å gjennomføre en evaluering av arbeidet som gjøres i HS-nedsatte komiteer og utvalg. Gruppen skal gjøre en vurdering av både struktur på arbeidet, se på styrende dokumenter, mandater og etiske retningslinjer, sammensetning av organene og kompetansekrav for deltakerne NKKs Særkomite for utstilling tar informasjonen til orientering.

56/24 Orientering fra NKKs Dommerutdanningskomite (DUK)

Komiteen jobber blant annet med NKKs dommerkonferanse som skal avholdes første helgen i februar.

Invitasjon og program planlegges utsendt i slutten av denne måneden.

Det er stor aktivitet på utdanningssiden for norske eksteriørdommere for tiden.

NKKs Særkomite for utstilling tar informasjonen til orientering.

57/24 Orientering fra NKKs Utstillingskomite (UK)

Orienterer om at de er godt i rute med invitasjon av dommere, både for 2025 og 2026.

Utfordrende arbeid når satt prognose for antall deltakere stadig vekk overskrides ved NKKs utstillinger.

NKKs Særkomite for utstilling tar informasjonen til orientering.

58/24 Orientering fra NKKs Sekretariat

Orienterer om pågående interne prosesser hvor hensikt er å få økt oversikt og kontroll på diverse rutiner. Blant

annet gjennomgås praksis og rutine for avlysning av arrangementer.

NKKs Særkomite for utstilling tok informasjonen til orientering.

59/24 Evaluering av gjennomførte utstillinger - NKK Tromsø og Rogaland

NKKs Særkomite for utstilling tok informasjonen til orientering.

60/24 Støtte til dommerutdanning og landslag 2025

NKKs Særkomite for utstillinger vedtok følgende:

a) NSU vedtok at deler av egenandelen ved NKKs sentrale dommer konferanse i 2025 dekkes av NKKs dommerfond, slik at støtten kommer alle eksteriørdommere til gode.

b) NSU vedtok å opprettholde støtteordning for dommere under grunn- og videreutdanning, med samme beløp som tidligere. Dvs. at dommer under grunnutdanning kan få støtte med inntil kr. 10.000,- pr. år, og dommere under videreutdanning kan få støtte med inntil kr. 4.000,- pr. år.

c) Sekretariatet har mottatt 4 søknader om støtte til dommerkonferanser i 2025. NSU opprettholder tidligere praksis med reisestøtte til deltakere, samt at arrangør får støtte pr. dommerdeltaker ved konferansen.

2 av søknadene er innvilget særskilt støtte, for å sikre økt kunnskap og kompetanse på noen av de norske hunderasene.

d) Støtte til landslag juniorhandling og reisestøtte til dommere for deltakelse på eksteriørdommer konferanser opprettholdes som tidligere.

61/24 Behandling av klagesak NKK-2024-06-W8J5P6

Saken er sendt på mail via Skyadmin 10.09.24
Vedtatt unntatt offentlighet.

62/24 Eventuelt

NSU vedtok å innstille Terje Lindstrøm som NKKs kandidat til FCI show- og judges commission i 2025.

Møtedatoer 2024

Onsdag 11. desember